



ვამტკიცებ: / Утверждаю:

სერიკ კენჯეახმეტოვ / Серик Кенжеахметов
გენერალური დირექტორის მ.შ. / И. о. Генерального директора
შპს „ბათუმის ნავთობტერმინალი“ / ООО «Батумский нефтяной терминал»

ტექნიკური დავალება
„გუსაკის“ (гусак) კონსტრუქციის დამზადებისთვის მასალების შესყიდვასა და მოწოდებაზე

Техническое задание
на закуп и поставку материалов и изделий для изготовления конструкции «Гусака»

დამკვეთი: Заказчик:	შპს „ბათუმის ნავთობის ტერმინალი“ ООО «Батумский нефтяной терминал»
სამუშაოების მახასიათებლები : Характеристика работ:	საქონლის (მოწყობილობის) მოწოდება Поставка товара (оборудования)
საფუძველი:	CAPEX 02 ჩატვირთვის შლანგების შექმნა - „გუსაკის“ კონსტრუქციის დამზადებისთვის მასალების შესყიდვა და მოწოდება.
Обоснование:	CAPEX 02 Закуп погрузочных шлангов - закуп и поставку материалов и изделий для изготовления конструкции «Гусака».

ბათუმი, 2024 წ.
Батуми, 2024 г.



ტექნიკური დავალება
„გუსაკის“ (гусак) კონსტრუქციის
დამზადებისთვის მასალების შესყიდვასა და
მოწოდებაზე

Техническое задание
на закуп и поставку материалов и изделий для
изготовления конструкции «Гусака»

ზოგადი დებულებები

მომწოდებელი წარმოადგენს კომერციულ წინადადებას „გუსაკის“ დამზადებისთვის საქონლის შეძენასა და მოწოდებაზე ცხრილი 1-ის მიხედვით, საკუთარი გათვლებისა და გაანგარიშების საფუძველზე.

Общие положения

Поставщик предоставляет коммерческое предложение по закупке и поставке товаров по таблице 1 для изготовления конструкции «Гусака», исходя из собственных расчетов.

ინფორმაცია საქონლის სიახლეზე

მოწოდებული მოწყობილობა უნდა იყოს ახალი, გამოუყენებელი, არ იყოს აღდგენილი, არ იყოს საგამოყენო ნიმუში და უნდა იყოს თავისუფალი მესამე მხარის უფლებებისგან.

Сведения о новизне

Поставляемое оборудование должно быть новым, не бывшим в употреблении, не восстановленным, не являться выставочными образцами, свободным от прав третьих лиц.

ცხრილი1 / Таблица 1

№	დასახელება Наименование	განზ. ერთეული Ед. изм.	რაოდ. კოლ-ვო Кол-во	დამატებითი მოთხოვნები (საჭიროების მიხედვით) Дополнительные требования (по необходимости)	შესყიდვის მიზანი Цель закупки
1	მილი უნაკერი Труба бесшовная	გრძ.მ п.м.	48	გოსტ 9940-81 მარკა ფოლადი AISI316 (10X17H13M2) DN300 მმ (გარე 325 მმ) უქანგავი ფოლადი, კედლის სისქე 10 მმ. ГОСТ 9940-81 Марка ст. AISI316 (10X17H13M2) Ду300мм (наружный 325 мм), нержавеющая сталь, толщина стенки минимум 10 мм.	უზაპრო ნავთობტერმინალის „გუსაკის“ დასამზადებლად 3 ცალის ოდენობით Для изготовления гусака б/налива из нержавеющей стали, в количестве 3 шт.
2	მუხლი Отвод	ცალი шт.	6	გოსტ 17375-01 მარკა ფოლადი AISI316 (10X17H13M2) DN300 მმ (გარე 325 მმ) უქანგავი ფოლადი, კედლის სისქე 12 მმ. ГОСТ 17375-01 Марка ст. AISI316 (10X17H13M2) Ду300мм (наружный 325 мм), нержавеющая сталь, толщина стенки минимум 12 мм.	
3	მილტურა DN300 მმ PN25 გუსაკის შლანგთან შეერთებისთვის Фланец Ду 300 Ру 25 для соединения гусака с шлангом	ცალი шт.	3	მარკა ფოლადი AISI316 (10X17H13M2) ნახვრეტების რაოდენობა - 12 ცალი, დიამეტრი ნახ. – 27 მმ. მანძილი ნახვრეტების ცენტრებს შორის - 430 მმ. უქანგავი ფოლადი, შედუღებისთვის, ბრტყელი შემაერთებელი შვერილით. Марка ст. AISI316 (10X17H13M2) Количество отверстий -12 шт, диаметр отв. - 27мм. Расстояние между центр. отв.-430мм, нержавеющая сталь, плоский приварной с соединительным выступом.	



№	დასახელება Наименование	განზ. ერთეული Ед. изм.	რაო-ბა Кол-во	დამატებითი მოთხოვნები (საჭიროების მიხედვით) Дополнительные требования (по необходимости)	შესყიდვის მიზანი Цель закупки
4	მილტურა DN300 მმ PN16 გუსაკის მანიფოლდთან შეერთებისთვის Фланец Ду300 Ру16 для соединения гусака с манифольдом	ცალი შტ.	3	მარკა ფოლადი AISI316 (10X17H13M2) უჟანგავი ფოლადი, შედუღებისთვის, ბრტყელი შემაერთებელი შვერილით. Марка ст. AISI316 (10X17H13M2) Нержавеющая сталь, плоский приварной с соединительным выступом.	
5	ჭანჭიკი-ქანჩი საყელურით (კომპლექტი) გუსაკის შლანგთან შეერთებისთვის Болт-гайка с шайбами (комплект) для соединения гусака со шлангом	ცალი შტ.	84	M24, უჟანგავი ფოლადი A4-80, სიგრძე 130 მმ. M24, нержавеющая сталь A4-80, Длина 130 мм.	
6	ელექტროდი ЦЛ-11, დ-2,5 მმ Электрод ЦЛ-11, Ф-2,5 мм	კგ. კგ.	24	უჟანგავი ფოლადის ელექტროდი, დიამეტრი დ-2,5 მმ Электрод по нержавеющей стали. Диаметр электрода Ф-2,5 мм	
7	ელექტროდი ЦЛ-11, დ-3 მმ Электрод ЦЛ-11, Ф-3 мм	კგ. კგ.	50	უჟანგავი ფოლადის ელექტროდი, დიამეტრი დ-3 მმ Электрод по нержавеющей стали. Диаметр электрода Ф-3 мм	

1. ტექნიკური მოთხოვნები:

მასალები და ნაკეთობები უნდა შეესაბამებოდეს სახელმწიფო სტანდარტებს და ტექნიკურ მახასიათებლებს.

მომხმარებლის საწყობში საქონლის მიტანისას საქონლის მიმწოდებელი ვალდებულია წარმოადგინოს შემდეგი დოკუმენტაცია რუსულ ენაზე.

- შესაბამისობის ან/და ხარისხის სერტიფიკატები;
- საქონლის წარმოშობის სერტიფიკატი.

2. გადახდის პირობები:

- გადახდა მოიცავს შპს „ბათუმის ნავთობ-ტერმინალის“ ტერიტორიაზე ტრანსპორტირებასთან დაკავშირებულ ხარჯებს, მის.: საქართველო, ქ. ბათუმი, წმინდა სვერიან აჭარელის ქ. #4, დამკვეთის ცენტრალური საწყობი;
- ანგარიშსწორება განხორციელდება ეროვნულ ვალუტაში - ლარში, უნაღდო ანგარიშსწორების წესით «მომწოდებლის» საბანკო ანგარიშზე თანხის გადარიცხვით.

1. Технические требования:

Материалы и изделия должны соответствовать государственным стандартам и техническим условиям.

Во время поставки товара на склад заказчика

Поставщик товара обязан предоставить следующие документации на русском языке.

- Сертификаты соответствия и/или качества;
- Сертификат происхождения товара.

2. Условия оплаты:

- Оплата включает в себя расходы, связанные с транспортировкой до территории ООО «Батумский нефтяной терминал», по адресу: Грузия, г. Батуми, ул. Святого Северяна Аджарели №4, центральный склад заказчика;
- Оплата осуществляется в национальной валюте Грузии – лари, безналичным расчетом, путем перечисления суммы на расчетный счет Поставщика.



3. მოწოდების ვადა

კონტრაქტის გაფორმებიდან 30 დღე.

3. Срок поставки

30 дней после подписания контракта.

4. საქონლის მიღება:

- საქონლის მიღება ხდება შპს „ბათუმის ნავთობტერმინალის“ ტერიტორიაზე საქონლის მიწოდების დღეს მიღების საკონტროლო აქტის გაფორმებით;
- საქონლის მიღების დროს გამოვლენილ შეუსაბამობებს, ნაკლოვანებებს და დეფექტების აღმოფხვრას, თავისი ხარჯებით უზრუნველყოფს მომწოდებელი 10 (ათი) სამუშაო დღის განმავლობაში, „შპს ბათუმის ნავთობტერმინალი“ მხრიდან დამატებითი ხარჯების გაწევის გარეშე.

4. Приёмка Товара:

- Приёмка товара осуществляется в день доставки на территорию ООО «Батумский нефтяной терминал» с составлением акта входного контроля;
- Поставщик за свой счет обеспечивает устранение несоответствий, недостач и дефектов, выявленных во время приемки инструментов в течении 10 (десяти) рабочих дней без дополнительных расходов со стороны ООО «Батумский нефтяной терминал».

საგარანტიო ვალდებულებები:

- მომწოდებელი უზრუნველყოფს მოწოდებული საქონლის სათანადო ხარისხისა და უსაფრთხოების გარანტიას, მის შესაბამისობას მოქმედ სტანდარტებთან, საქართველოს კანონმდებლობის შესაბამისად გაცემული სერტიფიკატების ხელმისაწვდომობას;
- საგარანტიო ვადა - 24 თვე მოწოდების დღიდან.

5. Гарантийные обязательства:

- Поставщик гарантирует надлежащее качество и безопасность поставляемого товара, его соответствие действующим стандартам наличием сертификатов, оформленных в соответствии с законодательством Грузии;
- Гарантийный срок – 24 месяцев с момента поставки.

შენიშვნა:

დამატებითი ინფორმაციისათვის მიმართეთ შპს „ბათუმის ნავთობტერმინალს“ მისამართზე: საქართველო, აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკა ქ. ბათუმი, მაიაკოვსკის ქ. №4.

Примечание:

Для дополнительной информации, обращаться в ООО «Батумский нефтяной терминал» по адресу: Ул. Маяковского №4, г. Батуми, Аджарской АР, Грузия.

პროგრამის ადმინისტრატორი, მთ. ინჟინერი შპს „ბნტ“
Администратор программы, гл. инженер ООО «БНТ»


ურუშაძე ნ.ნ.
Урушадзе Н.Н.

ტექ. დავ. შინაარსის გაცნობის და თანხმობის
ფაქტი დაადასტურეთ ხელწერით და ბეჭდით:

Факт ознакомления и согласия с содержанием ТЗ
подтвердить подписью и печатом:

ხელმოწერა, ბ.ა. / Подпись, м.п.